
ZAKWATEROWANIE: apartamentowiec ***  39 miejsc + 2 dostawki 

lub kilka kwater prywatnych

Willa Harmonija:
Apartament  4 osobowy z możliwością dostawki i opcjonalnie z dodatkową 2 osobową sypialnią na 
1 piętrze (całośc bez klimatyzacji w odległości 10 m od morza). Taras przy morzu z kompletem 
mebli ogrodowych i grilem. Łódż do wynajęcia u gospodarza. Do budynku głównego około 150 m.

Wille Vilac, Azurro i inne lokalizacje z 
pokojami 2, 3, 4 i 5 osobowymi z możliwością 
dostawki. 
Standard: aneksy kuchenne, balkony i/lub tarasy, 
klimatyzacja. Położone przy zatoce odległości 
150 m do budynku głównego i morza.
Ceny za apartamenty pomocnicze około 12 - 16 
Euro osoba/dzień, 
Villa Harmonija cena około 12 Euro 
osoba/dzień.

TURNUSY 2011 rok: terminy do ustalenia, 
dojazd własny lub autobus. Autobus dla grup 
zorganizowanych od 25 osób wzwyż. Koszt 
zależny od ilości uczestników.
Planowane wypady: Orebic, Korcula, 
Dubrownik, Medugorje, Mostar, jaskinie 
Vjetrenica zakupy w sklepie wolnocłowym 
JURA SHOP w Bośni itp. 



Na miejscu pizzeria, sklep, 2 lokale, kościół, boisko asfaltowe z oświetleniem do piłki nożnej, 
siatkówki, tenisa, koszykówki i kort tenisowy w odległości około 1,5 km..
Miejsce BLACE pomiędzy Makarską a Dubrownikiem.
Możliwość organizowania nurkowań w pakietach po 5 nurkowań z łodzi w cenie 130 Euro i 10 
nurkowań po 240 Euro. Głębokość miejsc nurkowych do 35 metrów.
Polecamy: Największe atrakcje Bośni i Hercegowiny 
Sarajewo i okolice 
* plac Bascarsija z fontanną Sebilj 
* barwne życie ulicy Ferhadija 
* meczet Gazi Husrev-Beg - najważniejszy zabytek islamski na Bałkanach 
* meczet sułtański i meczet Ali Paszy 
* katedra Serca Jezusowego - jeden z symboli miasta 
* katedra Narodzenia Theotokosa - jeden z największych kościołów serbskiego prawosławia 
* synagoga Aszkenazych z mauretańskimi dekoracjami 
* spacer wzdłuż brzegów i mostami na rzece Miljacce 
* Muzeum Narodowe 
* przejmujące świadectwo "alei snajperów" 

* wspinaczka na otaczające miasto wzgórze, np. 
Treskavicę (2088 m n.p.m.) 
* ośrodki narciarskie Jahorina i Bjelaśnica - 
miejsca rozgrywania zimowej olimpiady 1984 r. 
* źródło rzeki Bosny 

Bośnia 
* "Zielone Miasto" Banja Luka - spacer po 
jednym z wielu parków, forteca Kastel, Banski 
Dwór, meczety Ferhaudija i Arnaudija, Muzeum 
Bosanske Krajiny, bary i puby na ulicy Milana 
Rakica czy Kastel, okolice miasta w dolinie rzeki 
Vrbas 
* wzgórza Parku Narodowego Kozara 

* Jajce - zamek, kościół św. Łukasza i wodospady na rzece Pliva 
* stary most nad zielonymi wodami Driny w Visegrade 
* widoki z wieży w Bihacu na miasto i rzekę Unę 

* wzgórza wokół Visoko mające skrywać 
starożytne piramidy 
* zamek w Gradačac 
* klasztor franciszkański w Fojnicy 



* Travnik - starówka z meczetami, fontannami, wieżami dwuzegarowymi, a zarazem baza 
wypadowa na blisko dwutysięczny Vlašić 

Hercegowina 

* Mostar - jeden z najbardziej rozpoznawalnych i 
niesamowitych widoków na świecie: Stary Most 
na Neretvie, labirynty Starówki z mostami i 
minaretami, dom Muslibegovicia 
* starówka Stolaca i okolice miasta: Begovina z 
zabytkami tureckimi i jaskinie Badanj 
* Neum - jedyne kąpielisko Bośni i Hercegowiny 
* Medjugorje - słynne sanktuarium i miejsce 
pielgrzymkowe 

* Trebinje - monastyry Tvrdoš i Gracanica oraz katedra Narodzenia Maryi 
* wodospady Kravica i jaskinie Vjetrenica 
* ptasi rezerwat Hutovo Blato"


